

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 13.912.786.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			13.912.786.000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			13.912.786.000	
1809.203	<i>Invensi yang didaftarkan perlindungan HKI, promosi, naskah perjanjian lisensi [Base Line]</i>	45,00 Invensi		1.307.000.000	
1809.203.003	Lokasi : KOTA BOGOR Perindungan HKI untuk meningkatkan adopsi teknologi oleh industri			1.307.000.000	
051	Percepatan Proses Perlindungan HKI untuk Meningkatkan Adopsi Teknologi oleh Industri			998.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.000.000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum	4,00 PAKET	2.000.000	8.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Jawa Barat	240,00 OK	45.000	10.800.000	
	- Snack Rapat Biasa Jawa Barat	400,00 OK	18.000	7.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			716.000.000	RM
	- Pendaftaran, Pemeriksaan Substantif Paten, Pemeriksaan Substantif Uji Buss, Penerbitan Sertifikat, Pemeliharaan HKI	10,00 PAKET	71.600.000	716.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			38.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	7,00 PAKET	4.000.000	28.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 PAKET	100.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			70.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/moderator	70,00 OJ	1.000.000	70.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			122.000.000	RM
	- Perjalanan Dlm Rangka sosialisasi dan pemanduan HKI, asistensi perbaikan draft dok Paten, pemeriksaan Subs uji BUSS,	64,00 OP	1.906.250	122.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.000.000	RM
	- Perjalann dim rngka sosialisasi dan pmanduan HKI,AsistensiPrbaikanDraftPaten,UjiSubstantifBUSSdanPenyusunanDatabase	16,00 OP	937.500	15.000.000	
	- Perjalann dlm rangka sosialisasi dan pmanduan HKI,AsistensiPrbaikanDraftPaten,UjiSubstantifBUSSdanPenyusunanDatabase	16,00 OH	687.500	11.000.000	
052	Pengembangan Inkubator Teknologi Balitbangtan			234.400.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			137.400.000	RM
	- Bahan dan perlengkapan untuk pelatihan Tenant	5,00 PAKET	8.480.000	42.400.000	
	- Cetak leaflet/brosur/poster promosi pengembangan inkubator	10,00 PAKET	3.000.000	30.000.000	
	- Fotocopy, Penjilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum	5,00 PAKET	2.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	200,00 OK	45.000	9.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200,00 OK	18.000	3.600.000	
	- Cetak Kemasan	5,00 PAKET	8.480.000	42.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	3,00 PAKET	4.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/moderator	35,00 OJ	1.000.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			50.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 13.912.786.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan kegiatan pengembangan inkubator teknologi Balitbangtan Pembinaan Taman Agro Inovasi dan Agrimart (Agro Inovasi Mart) Balitbangtan	20,00 OP	2.500.000	50.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			74.600.000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	50,00 OK	18.000	900.000	
	- Cetak display, spanduk, banner, backdrop, leaflet, kit promosi dan pencetakan	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.450.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	
	- Bahan Promosi	5,00 PAKET	5.490.000	27.450.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka koordinasi, konsultasi dan pembinaan Taman Agro Inovasi dan Agrimart Balitbangtan	12,00 OP	2.500.000	30.000.000	
1809.204	Perjanjian Kerjasama Lisensi Hasil Balitbangtan [Base Line]	10,00 Lisensi		450.000.000	
1809.204.003	Lokasi : KOTA BOGOR Kerjasama Lisensi Inovasi Balitbangtan			450.000.000	U
051	Fasilitas Naskah Perjanjian Kerjasama Lisensi			450.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			162.400.000	RM
	- Fotocopy, penjilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum	3,00 KEG	1.500.000	4.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	300,00 OK	45.000	13.500.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	300,00 OK	18.000	5.400.000	
	- Cetak spanduk, Banner, Backdrop, leaflet, poster, kit promosi dan pencetakan	10,00 PAKET	1.000.000	10.000.000	
	- Cetak buku 500 inovasi teknologi litbang	860,00 BUKU	150.000	129.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.200.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	4,00 PAKET	4.300.000	17.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			55.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/moderator	55,00 OJ	1.000.000	55.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			215.400.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka persiapan, pengumpulan data, diskusi, konsultasi, rapat ke UK/UPT penghasil tekh yg potensial	100,00 OP	2.154.000	215.400.000	
1809.206	Taman Teknologi Pertanian [Base Line]	1,00 Kabupaten		1.300.000.000	
1809.206.003	Lokasi : KOTA BOGOR Taman Teknologi Pertanian			1.300.000.000	P
051	Pembangunan Taman Teknologi Pertanian			1.300.000.000	
A	<i>Administrasi Kegiatan Taman Teknologi Pertanian</i>			138.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			63.050.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	550,00 OK	45.000	24.750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	550,00 OK	18.000	9.900.000	
	- Peralatan kebu, keperluan dapur dan kebersihan kantor (sapu, tisu, sabit, cangkul, peralatan makan dll)	12,00 BLN	600.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 13.912.786.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak display, poster, leaflet dan juknis kegiatan TTP	1,00 PAKET	9.800.000	9.800.000	
	- Fotocopy, penjilidan , cetak dokumentasi dan administrasi umum	3,00 PAKET	2.000.000	6.000.000	
	- Seragam pengelola TTP	9,00 STEL	600.000	5.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			38.400.000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	- Langganan Daya dan Jasa	12,00 BLN	2.700.000	32.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka menghadiri seminar, lokakarya, pelatihan peningkatan SDM dan pelatihan pascapanen	37,00 OH	1.000.000	37.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Taman Teknologi Pertanian</i>			<i>735.000.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			45.000.000	RM
	- Honor Tim Teknis TTP	90,00 OB	500.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			341.000.000	RM
	- Honor Pengelola gedung (4)	54,00 OB	2.000.000	108.000.000	
	- Honor Pengamanan Gedung (3)	39,00 OB	2.000.000	78.000.000	
	- UHL pemeliharaan ternak dan tanaman di lokasi TTP	1.200,00 OH	50.000	60.000.000	
	- Landscap penataan kawasan TTP	1,00 PAKET	95.000.000	95.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			306.000.000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer Supplies	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	- Sarana Produksi Tanaman (benih, bibit, pupuk, pestisida, perlengkapan, sarana pendukung, dll)	4,00 PAKET	25.000.000	100.000.000	
	- Sarana produksi bibit ternak (ternak, pakan ternak, obat-obatan, vaksin, konsentrat, perlengkapan sarana pendukung,	4,00 PAKET	50.000.000	200.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OJ	600.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka fasilitasi, pembinaan SDM, koordinasi dan pengumpulan data	35,00 OH	1.000.000	35.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengolahan dan Pemasaran Taman Teknologi Pertanian</i>			<i>426.550.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.000.000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	- Sarana Pemasaran (kemasan, sealer, promosi, dll)	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Sarana produksi pasca panen	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.550.000	RM
	- Pemeliharaan gedung TTP center	200,00 M2	87.750	17.550.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.000.000	RM
	- Pemeliharaan mesin tetas	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan genset	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan komputer dan printer	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
523135	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Pemeliharaan irigasi TTP	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.000.000	RM

